
Pos

ROTAX MAX DD2

1

2

3

4

5

6

ROTAX MAX DD2 Masters

1

2

3

No.

205
233
511
619
630
407

559
221
231

Name

Kazimieras VASILIAUSKAS
Simas JUODVIRŠIS
Justas PANGONIS
Vaidotas ŠMATAVIČIUS
Maksim LASKUTOV
Matas KIZNIS

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Mindaugas BALAIŠIS

Laps

17
17
16
16
17
15

17
16
10

Best Tm

32.043

32.048

32.455

32.687

32.737

33.473

32.640

34.248

34.666

In Lap

10

16

13

5

12

14

8

3

10

Diff

-
+0.005
+0.412
+0.644
+0.694
+1.430

-
+1.608
+2.026

Gap

-
+0.005
+0.407
+0.232
+0.050
+0.736

-
+1.608
+0.418

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

RU

LT

LT

LT

LT

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY Racing

ARTkart

CEPO Racing

KFK Racing Team

RKV Racing

ENERGY Racing

CEPO Racing

RKV Racing

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - I etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 10:30

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:34:55

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

ROTAX MAX DD2

1

2

3

4

5

DNS

ROTAX MAX DD2 Masters

1

2

3

No.

233
205
511
630
619
407

559
231
221

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV
Vaidotas ŠMATAVIČIUS
Matas KIZNIS

Saulius POCEVIČIUS
Mindaugas BALAIŠIS
Zenonas URBONAS

Laps

5
12
13
13
13
0

17
12
14

Best Tm

31.298

31.479

31.702

31.893

32.085

-.---

32.135

33.778

34.174

In Lap

4

9

8

8

8

0

8

9

13

Diff

-
+0.181
+0.404
+0.595
+0.787

-

-
+1.643
+2.039

Gap

-
+0.181
+0.223
+0.191
+0.192

-

-
+1.643
+0.396

Comment Šalys

LT

LT

LT

RU

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY Racing

ARTkart

KFK Racing Team

CEPO Racing

RKV Racing

ENERGY Racing

RKV Racing

CEPO Racing

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - I etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 12:15

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:35:56

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

ROTAX MAX DD2
1
2
3
4
5

DNS

ROTAX MAX DD2 Masters
1
2

DNF

No.

233
205
511
630
619
407

559
221
231

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV
Vaidotas ŠMATAVIČIUS
Matas KIZNIS

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Mindaugas BALAIŠIS

Šalys

LT
LT
LT
RU
LT
LT

LT
LT
LT

Komanda

ENERGY Racing
ENERGY Racing
ARTkart
KFK Racing Team
CEPO Racing
RKV Racing

ENERGY Racing
CEPO Racing
RKV Racing

Laps

18
18
18
18
18
0

18
18
8

Diff

-
+4.628

+25.015
+26.681
+29.991

-

-
+20.168

-

Gap

-
+4.628

+20.387
+1.666
+3.310

-

-
+20.168

-

Total Tm

12:38.641
12:43.269
13:03.656
13:05.322
13:08.632

-.---

13:00.766
13:20.934
6:28.501

Best Tm

39.845
40.399
41.661
41.795
41.815

-.---

41.607
42.760
45.634

In Lap

17
18
17
15
11
0

13
16
4

Comment Points

15
12
10
9
8
0

15
12
0

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - I etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Pusfinalio vaziavimass

Race (18 Laps)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 14:50

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Margin of Victory

+4.628

Avg. Speed

60.645

Best Lap Tm

39.845

Best Spd

64.149

Best Lap by

[233] Simas JUODVIRŠIS

Printed: 2013-05-11 23:36:33

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

ROTAX MAX DD2
1
2
3

DNF
DNS

DQ

ROTAX MAX DD2 Masters
1
2
3

No.

233
205
619
511
407
630

559
221
231

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Vaidotas ŠMATAVIČIUS
Justas PANGONIS
Matas KIZNIS
Maksim LASKUTOV

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Mindaugas BALAIŠIS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
RU

LT
LT
LT

Komanda

ENERGY Racing
ENERGY Racing
CEPO Racing
ARTkart
RKV Racing
KFK Racing Team

ENERGY Racing
CEPO Racing
RKV Racing

Laps

27
27
27
2
0
6

27
26
25

Diff

-
+5.450

+26.672
-
-
-

-
1 Lap

2 Laps

Gap

-
+5.450

+21.222
-
-
-

-
1 Lap
1 Lap

Total Tm

15:19.944
15:25.394
15:46.616
1:46.667

-.---
4:04.184

15:37.337
15:48.179
15:25.307

Best Tm

32.117
32.292
33.029
52.646

-.---
33.265

32.884
34.178
34.527

In Lap

14
25
25
1
0
5

20
26
9

Comment Points

30
24
20
0
0
0

30
24
20

Sorted on Laps

Announcements
#630 DISKVALIFIKACIJA - icidento sukėlimas

2013 LKC/LKFT - I etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Finalinis vaziavimas

Race (27 Laps)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 17:30

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Margin of Victory

+5.450

Avg. Speed

75.018

Best Lap Tm

32.117

Best Spd

79.584

Best Lap by

[233] Simas JUODVIRŠIS

Printed: 2013-05-11 23:37:18

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION
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Pos

ROTAX MAX DD2

1

2

3

4

5

6

ROTAX MAX DD2 Masters

1

2

3

No.

233
205
619
511
630
407

559
221
231

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Vaidotas ŠMATAVIČIUS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV
Matas KIZNIS

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Mindaugas BALAIŠIS

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY Racing

CEPO Racing

ARTkart

KFK Racing Team

RKV Racing

ENERGY Racing

CEPO Racing

RKV Racing

P1

15
12
8

10
9
0

15
12
0

F1

30
24
20
0
0
0

30
24
20

Total points

45

36

28

10

9

0

45

36

20

2013 LKC/LKFT - I etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Taškai I etapas

Plytinės kartodromas 0.710 Km

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:37:47

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com
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